
 

 Stránka 1 z 2 

 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany PSČ 337 01 

IČ/DIČ: 26360900/CZ26360900 

ZASTOUPENÝ: 
Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, předsedou představenstva  

Ing. Michalem Filařem, místopředsedou představenstva  

PROFIL ZADAVATELE: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_134.html 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Bc. Janou Dubcovou,  ředitelkou 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Dodávka polohovatelných lůžek a nočních stolků pro Rokycanskou nemocnici, a.s.“ 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona         
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Sp. zn.: CN/37/CN/19 

                                                                                                                                   Č.j.: 1160/19/CN 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 ze dne  26. 3. 2019 
 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Dne 22. 3. 2019 obdržel zadavatel od jednoho z potencinálních dodavatelů následující žádost o vysvětlení, 

upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, na které tímto odpovídá.  

 

Žádost o vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně odpovědí zadavatele: 

 
Dotaz č. 1 :  
 
Dobrý den, 
zadavatel ve svém vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 21.3.2019 na dotaz č. 1. odpověděl: „Ano, 
zadavatel připouští variantní řešení ve smyslu užití kovových postranic“. 
Rozumíme tomu tedy správně, že zadavatel připouští užití i kovových postranic (namísto plastových), 
nicméně na podstatných požadavcích daného parametru nadále trvá? 
Zejména že: 
- postranice musí být dělené (tj. nezávisle nastavitelná zádová a nožní část), nikoli jednodílné 
- postranice musí mít automatickou blokaci (tj. nesmí jít odjistit a spustit) při zatížení pacientem zevnitř 
 
Odpověď k dotazu č. 1:  
 
Zadavatel nadále požaduje, aby postranice byly dělené, nikoli jednodílné a musí mít blokaci proti spuštění při 
zatížení pacientem zevnitř. 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------  

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 
dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji 
E-ZAK v detailu příslušné veřejné zakázky (URL adresa https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7092.html). 
 
 
 
 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_134.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7092.html


 

 Stránka 2 z 2 

 

Vzhledem k výše uvedenému vysvětlení a upřesnění zadávacích podmínek, zadavatel  neprodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek.  

 

 

 

 

 

V Plzni dne 26. 3. 2019       

 

 

 

                                     

-------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

Administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace v zastoupení zadavatele 


		2019-03-26T11:38:55+0100
	Mgr. Renata Janoušková




